
1 

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O SPOLUPRÁCI 
 

(dále jen „dodatek“) 
 
Kancelář Generálního komisaře účasti České republiky na Všeobecné světové výstavě EXPO  
Se sídlem: Rytířská 31, 110 00 Praha 1 
IČ:  68378637 
DIČ: CZ68378637 (není plátcem DPH) 
Bankovní spojení: 27639031/0710 
zastoupená: Mgr. Jiří František Potužník  
  generální komisař účasti České republiky na Všeobecné světové výstavě EXPO  

 
(dále jen „KGK“)  
 
a 
 
LASSELSBERGER, s.r.o. 
se sídlem: Adelova 2549/1 320 00, Plzeň - Jižní Předměstí 
IČ:  25238078 
DIČ: CZ25238078 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 6221912/0800 
zapsaná v: obchodním rejstříku Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 22719 
zastoupena Ing. Romanem Blažíčkem – jednatelem společnosti a diplomovaným 

ekonomem Petrem Machoňem – marketingovým ředitelem  
 
(dále jen „Partner“)  
 
VZHLEDEM K TOMU, ŽE: 
 

A. KGK je státní příspěvkovou organizací zřízenou Ministerstvem zahraničních věcí České republiky, 
jejímž předmětem činnosti je příprava, zajištění a organizace zastoupení České republiky na 
Všeobecné světové výstavě EXPO 2020 v Dubaji (dále jen „EXPO 2020“); 

B. KGK a Partner uzavřeli dne 21. 1. 2020 Smlouvu o spolupráci (dále jen „Smlouva“) a dne 21. 10. 
2020 dodatek č. 1 ke Smlouvě; 

C. v souvislosti s přípravou účasti České republiky na EXPO 2020 a v souladu s podmínkami účasti 
České republiky stanovenými organizátorem této výstavy má KGK v úmyslu prezentovat Českou 
republiku v souladu s koncepcí schválenou vládou České republiky prostřednictvím zejména 
českých podnikatelských subjektů a jiných institucí v prostorách pavilonu České republiky na EXPO 
2020 (dále jen „Pavilon“); 

D. KGK a Partner mají zájem doplnit podmínky sjednané spolupráce; 

 
 
dohodly se Smluvní strany v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, na změně a doplnění Smlouvy takto: 
  



2 

I. 
Změny smlouvy 

1. K čl. II odst. 4 Smlouvy si strany sjednávají, že Partner se zavazuje uhradit KGK odměnu ve výši [X 
xxx xxxxxxxxxxxxxX].  

2. K čl. II odst. 5 Smlouvy si strany sjednávají vložení nového písmena b) následujícího znění: 

„b) Dodávka obkladů, které jsou uvedeny v [X xxxxxxxxxxxx X]. Místem dodání plnění se sjednává 
sklad v Chlumčanech, u Keramičky 448, 334 42. Termín dodání plnění dle tohoto článku: podle 
dohody smluvních stran, nejpozději však do 31. 7. 2021. Jakost, provedení, balení zboží a práva 
z vadného plnění v souvislosti s dodáním obkladů podle této smlouvy se analogicky řídí [X xxxxxx 
xxxxxxxxxxxxxx X].“ 

3. K čl. II odst. 6 Smlouvy si strany sjednávají, že úplata za plnění poskytnutá ze strany Partnera činí 
[X xxxxxxxxxxxxx X].  

4. Strany si sjednávají, že [X xxxxxxxxxxxx X] se nahrazuje [X xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx X]. 

5. Strany si sjednávají, že ke smlouvě se připojuje [X xxxxxxxxxxxx X] připojená k tomuto dodatku. 

II. 
Závěrečná ustanovení dodatku 

1. Veškerá ustanovení (jednotlivé věty Smlouvy) nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změny 
v platnosti.  

2. Tento dodatek Smlouvy nabývá účinnosti uveřejněním v registru smluv, podléhá-li takovému 
povinnému uveřejnění, jinak dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

3. Tento dodatek Smlouvy je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech, každá ze Smluvních stran obdrží 
po jednom vyhotovení. 

 

NA DŮKAZ SOUHLASU S VÝŠE UVEDENÝM PŘIPOJUJÍ SMLUVNÍ STRANY SVŮJ PODPIS NÁSLEDOVNĚ: 

 
Datum: 10. 9. 2021      Datum: 24. 8. 2021 
 
 
Kancelář Generálního komisaře    LASSELSBERGER, s.r.o. 
 
účasti České republiky na      
Všeobecné světové výstavě EXPO 

 

 
________________________    ________________________ 
Mgr. Jiří František Potužník    Ing. Roman Blažíček 
generální komisař účasti České republiky  jednatel 
 
 
 
 
       ________________________ 
       diplomovaný ekonom Petr Machoň 
       marketingový ředitel 



3 

 
Příloha č. 1 ke Smlouvě o spolupráci 

Plnění KGK 
 
 

Bod Forma plnění 

1 Online články na stránkách CZEXPO 

2 Tisková zpráva vydaná KGK 

3 Sociální sítě CZEXPO 5 příspěvků pouze o partnerovi a 3 příspěvky sdílené 

4 Logo na internetových stránkách CZEXPO 

5 Přítomnost a servis na společenských akcích KGK a partnerů 

6 Přítomnost na jednání poradního sboru k expozici a pavilonu 

7 Jednací sál/zasedací místnost pro max. 20 osob na dva dny včetně cateringu 

8 V.I.P. prohlídka pavilonu a EXPO pro 10-20 osob 

9 V.I.P. prohlídka pavilonu a EXPO pro 10-20 osob 

10 Catering pro hosty body 8 a 9 

 
 
 
Celková cena plnění KGK: 476.761,82 Kč bez DPH 
  



4 

Příloha č. 3 ke Smlouvě o spolupráci 
Předmět plnění Partnera 

 

 
 
 


